χώρου, επιφάνειας περίπου 2.000 τ.μ στην Σκεπαστή Αγορά Νεάπολης και παρακείμενου 

υπαίθριου χώρου αυτής, στον κ. Μιχαήλ Κοντιζά, για τη διοργάνωση του 24ου Motor Festival Best 

of the best, από 15-11-2024 μέχρι και 17-11-2024 (εγκατάσταση στις 13/11/2024 και 

απεγκατάσταση στις 18/11/2024), αντί συνολικού μισθώματος δυο χιλιάδων εφτακοσίων ευρώ 

(2.700,00 €) πλέον τέλους χαρτοσήμου 3,6% (ήτοι: 97,20€). 

Επισημαίνεται, ότι για την έκδοση οποιουδήποτε είδους άδειας υπεύθυνος θα είναι ο 

μισθωτής.  

Για την αξία του ηλεκτρικού ρεύματος που θα καταναλωθεί, θα κατατεθεί εγγυητική 

επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού χιλίων

[...]

στην Σκεπαστή Αγορά Νεάπολης και παρακείμενου υπαίθριου χώρου αυτής, στον κ. Μιχαήλ 

Κοντιζά, για τη διοργάνωση του 24ου Motor Festival Best of the best, από 15-11-2024 μέχρι και 

17-11-2024 (εγκατάσταση στις 13/11/2024 και απεγκατάσταση στις 18/11/2024), αντί συνολικού 

μισθώματος δυο χιλιάδων εφτακοσίων ευρώ (2.700,00 €) πλέον τέλους χαρτοσήμου 3,6% 

(ήτοι: 97,20€). 
Επισημαίνεται, ότι για την έκδοση οποιουδήποτε είδους άδειας υπεύθυνος θα είναι ο 

μισθωτής.  

Για την αξία του ηλεκτρικού ρεύματος που θα καταναλωθεί, θα κατατεθεί εγγυητική 

επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού χιλίων